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XOPOKTNPIOTIKA TTPOIOVTOG

® >xedIOOPEVO VIO BOOIKEG OUVTNPNOEIG O€ QUTOKIVNTX, XYPOTIKX UNXOVIUOTX KOXI OTN BIOINXOVICK

Ovopx TTPoIoVTOg AloTdoeIg MogotnTax

Zuloyn epyoheiwv 608143 1000D - 145

FeppovikO KAEID > = 110/1

6x7,8x9,10x11,12x 13, 12
14 x15,16x 17,18 x 19, 20
x 22,21 x 23, 24 x 26, 25 x

28,27 x 32

FeppovoTTOAUY®WVO KOVTO >=0 1251 6,7,8,9,10, 11,12, 13, 14, 17
15,16, 17, 18, 19, 20, 21, 22



‘Ovopa TTPoIdVTOg

KupTo moAUywvo

Kapuddki 1/4", 6ywvo

AvooTpe@odpevn KaoTavix 1/4"
MepioTpepopevn povera 1/4"
OMioBaivouoa poveha TAD 1/4"
MpogkToon, poKpIc 1/4"

Kapuddkiax 1/2"

AvooTpepopevn KaoTavia 1/2"
MeploTpe@opevn povela 1/2"
OAioBaivouoo poveha T 1/2"
Mokpi& TTpogkTaan 1/2"
ApBpwon 1/2"

HupigéAnvo moAlywvo KAeIBi

DIATPOKAEIBO 1pSVT
MrmroulovokAeido

KAe1di ALLEN

Kapuddki yio ptroulokAeido 3/8"
ApBpwTr avaoTPEPOUEVN KaoTOvIx 3/8"
MpoékTaon 3/8"

NOGTOG EAXOTIKOV KUTOKIVITOU

Mevoo yevikng xpnong He XelpoAafn
Bopewg TUTTIOU BUO CUOTATIKWOV

Mévoo oKPOJEKTMV

Mevox YKPITT YEVIKAG XProNg
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180/1

188/2 6p

188.1/1ABI

188.2/2BI

188.3/2

188.4/2

190/1 6p

190.1/1ABI

190.2/1BI

190.3/1

190.4/1

190.6/2

200/2

205/2

212/2

220/3

186.4/2

238.1/1FBI

238.4/2

300/2

405/1BlI

425/4A

430/3

AloT&oEIg

6x7,8x9,10x11,12x 13,
14 x15,16x17,18x 19, 20
x 22,21 x 23, 24 x 26, 25 x
28,27 x 32

4,45,5,55,6,7,8,9, 10,
11,13

1/4"
1/4"
1/4"
1/4"x150, 1/4"x55

10,11, 12,13, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27,
30, 32

1/2"

1/2"x380

1/2"

1/2"x125, 1/2"x250
172"

11x13,13x17,14x 17,15
x 16,19 x 22

60 - 140
24

3,4,5,6,8,10, 12, 14, 17,
19

21
3/8"

3/8"x45, 3/8"X75
400 (2x)

180

1.5 - 6x240

175

MogotnTax

12

11

18

10



Ovopa mpoiovTog

AloT&oEIg

MogotnTax

Mevoo eAaTNPiwV QPEVOV
MooTOVONI € KOUUTTI pUBHIONG

EpmpocBokopTng pe xelpoAafn Boptws

TUTTOU U0 CUGTOTIKAV

TMoAUAEITOUPYIKN TIEVOX Y10k NAEKTPOAOYOUQ
1010 coQoAeIoTOipTTIOO0, EEWTEPIKO

KupTd ao@oaleloTaiuTido, eEEWTEPIKO

1610 oQOAEIOTOITTIOO0, ECWTEPIKO

KupTd ao@aleloTaipTdo, ECWTEPIKO
Woid1 Aapopivog Yevikng xpnong

Koroopid eykorng TBI pe eEdywvo

OTENEXOG

KoarooBidl eykorrg TBI

KarooBidl ataupou (PH) TBI

KarooBidl otaupou (PH) vavog TBI
Koroopidl eykorng vavog TBI
AokipooTikd KaTooBidl 6 - 12/24 V
Kwvikog foupmidg

MNovra

Koepi

Behovi PETGA WV

diep

Z10nportpiovo pe dITTAN AaBr

2 pupi 010ep&

MarooAa CELIDOR

&
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IT ALTIL000

431/2

447/1HPP

455/1BI

514/1BI

532/1P

534/1P

536/1P

538/1P

563R/7PR

600TBlI

605TBI

615TBI

626TBI

627TBI

631

640/6

642/6

660/6

670/6

701

750B

812

820

325

240

160

160

180x19 - 60

180x19 - 60

180x19 - 60

180x19 - 60

280

1.0 x 5.5x100, 1.2 x 6.5x125,
1.2 x 8.0x150

0.5 x 3.0x80, 0.8 x 4.0x100,
1.0 x 5.5x125, 1.2 x 6.5x150,
1.2 x8.0x175, 1.6 x 10.0x200

PH 1x80, PH 2x100, PH
3x150, PH 4x200

PH 2x25

0.8 x 4.0x25

6-12

3,4,5

200, 250

150

0.05 - 1x13

400

300, 500, 1000

22

* Q1 eIKOVEG TWV TTPOIOVTWV eival UPBOAIKES. OAeg 01 BIOTAOEIG Eival o€ MM, TO B&POG eival O€
ypoppapic. OAeg o1 avapepOPEVES DIXOTXOEIG UTTOPEI VO DIPEPOUV OE OVOXEG.



