

Συλλογή εργαλείων

Hidden

1000D



Προφίλ



Χαρακτηριστικά προϊόντος

- Σχεδιασμένο για βασικές συντηρήσεις σε αυτοκίνητα, αγροτικά μηχανήματα και στη βιομηχανία

Όνομα προϊόντος	SKU	Art	Διαστάσεις	Ποσότητα
Συλλογή εργαλείων	608143	1000D	-	140
Γερμανικό κλειδί		110/1	6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19, 20 x 22, 21 x 23, 24 x 26, 25 x 28, 27 x 32	12
Γερμανοπολύγωνο κοντό		125/1	6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22	17

Όνομα προϊόντος	SKU	Art	Διαστάσεις	Ποσότητα
Κυρτό πολύγωνο		180/1	6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19, 20 x 22, 21 x 23, 24 x 26, 25 x 28, 27 x 32	12
Καρυδάκι 1/4", 6γωνο		188/2 6p	4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13	11
Αναστρεφόμενη κασάνια 1/4"		188.1/1ABI	1/4"	1
Περιστρεφόμενη μανέλα 1/4"		188.2/2BI	1/4"	1
Ολισθαίνουσα μανέλα ΤΑΦ 1/4"		188.3/2	1/4"	1
Προέκταση, μακριά 1/4"		188.4/2	1/4"x150, 1/4"x55	2
Καρυδάκια 1/2"		190/1 6p	10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32	18
Αναστρεφόμενη κασάνια 1/2"		190.1/1ABI	1/2"	1
Περιστρεφόμενη μανέλα 1/2"		190.2/1BI	1/2"x380	1
Ολισθαίνουσα μανέλα Τ 1/2"		190.3/1	1/2"	1
Μακριά προέκταση 1/2"		190.4/1	1/2"x125, 1/2"x250	2
Άρθρωση 1/2"		190.6/2	1/2"	1
Φιλτρόκλειδο ιμάντα		205/2	60 - 140	1
Μπουλονόκλειδο		212/2	24	1
Κλειδί ALLEN		220/3	3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 14, 17, 19	10
Καρυδάκι για μπουζόκλειδο 3/8"		186.4/2	21	1
Άρθρωτή αναστρεφόμενη κασάνια 3/8"		238.1/1FBI	3/8"	1
Προέκταση 3/8"		238.4/2	3/8"x45, 3/8"x75	2
Λοστός ελαστικών αυτοκινήτου		300/2	400 (2x)	2
Πένσα γενικής χρήσης με χειρολαβή βαρέως τύπου δυο συστατικών		405/1BI	180	1
Πένσα ακροδεκτών		425/4A	1.5 - 6x240	1
Πένσα γκριπ γενικής χρήσης		430/3	175	1
Πένσα ελατηρίων φρένων		431/2	325	1
Γκαζοτανάλια με κουμπί ρύθμισης		447/1HPP	240	1

Όνομα προϊόντος	SKU	Art	Διαστάσεις	Ποσότητα
Πολυλειτουργική πένσα για ηλεκτρολόγους		514/1BI	160	1
Ίσιο ασφαλειοσίμπιδο, εξωτερικό		532/1P	180x19 - 60	1
Κυρτό ασφαλειοσίμπιδο, εξωτερικό		534/1P	180x19 - 60	1
Ίσιο ασφαλειοσίμπιδο, εσωτερικό		536/1P	180x19 - 60	1
Κυρτό ασφαλειοσίμπιδο, εσωτερικό		538/1P	180x19 - 60	1
Ψαλίδι λαμαρίνας γενικής χρήσης		563R/7P	280	1
Κατσαβίδι εγκοπής TBI με εξάγωνο στέλεχος		600TBI	1.0 x 5.5x100, 1.2 x 6.5x125, 1.2 x 8.0x150	3
Κατσαβίδι εγκοπής TBI		605TBI	0.5 x 3.0x80, 0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125, 1.2 x 6.5x150, 1.2 x 8.0x175, 1.6 x 10.0x200	6
Κατσαβίδι σταυρού (PH) TBI		615TBI	PH 1x80, PH 2x100, PH 3x150, PH 4x200	4
Κατσαβίδι σταυρού (PH) νάνος TBI		626TBI	PH 2x25	1
Κατσαβίδι εγκοπής νάνος TBI		627TBI	0.8 x 4.0x25	1
Δοκιμαστικό κατσαβίδι 6 - 12/24 V		631	6 - 12	1
Κωνικός ζουμπάς		640/6	3, 4, 5	3
Πόντα		642/6	4	1
Καλέμι		660/6	200, 250	2
Βελόνι μετάλλων		670/6	150	1
Φίλερ		701	0.05 - 1x13	1
Σιδηροπρίονο με διπλή λαβή		750B	400	1
Σφυρί σιδερά		812	300, 500, 1000	3
Ματσόλα CELIDOR		820	22	1

* Οι εικόνες των προϊόντων είναι συμβολικές. Όλες οι διαστάσεις είναι σε mm, το βάρος είναι σε γραμμάρια. Όλες οι αναφερόμενες διαστάσεις μπορεί να διαφέρουν σε ανοχές.